
GT/GT 

Słupca, dnia 27.06.2018 r. 

Numer sprawy IP.271.3.5.2018 

Wszyscy Wykonawcy 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych Ustawa z dnia 29 

stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych. (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.). 

informuje się, że w dniu 27.06.2018 r. o godzinie 9:30 odbyło się publiczne otwarcie ofert 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu niegraniczonego pn. „Przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości Drążna”. Zamawiający przed otwarciem ofert poinformował 

obecnych na otwarciu ofert, że na realizację zamówienia może przeznaczyć kwotę 

w wysokości: 300 000,00 zł brutto. 

Zestawienie złożonych ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Całkowita 

cena brutto 

Oferowany okres 

gwarancji / 

rękojmi 

(w miesiącach) 

Okres 

doświadczenia 

kierownika 

budowy 

(w latach) 

1.  

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-

Mostowych S.A. 

Ul. Toruńska 200, 62-600 Koło 

454 362,79 zł 84 13 

2.  

Zakład Wielobranżowy „TRANS-BRUK” 

Marek Begier 

Ul. Wiosny Ludów 58, 62-330 Nekla 

427 894,47 zł 60 23 

3.  

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Słupca Sp. z o.o.  

Spółka Komandytowa 

Słomczyce 23, 62-420 Strzałkowo 

401 313,16 zł 84 23 

 

Termin wykonania zamówienia do 10.08.2018 r. 

Forma płatności: przelew 14 dni. 

Grażyna Kazuś 
/-/ Wójt Gminy Słupca 

 

 (kierownik zamawiającego) 


